Министерство образования и науки Республики Бурятия
Государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение
«Гусиноозерский энергетический техникум»

(ГБПОУ «ГЭТ»)

ПРИКАЗ
л/.os, ломз? £ W - 0

Гусиноозерск

В соответствии с Порядком проведения Г осударственной итоговой
аттестации по образовательным программам среднего профессионального
образования, п р и к а з ы в а ю :

П. 1. Допустить до защиты выпускных квалификационных работ следующих
выпускников специальности 13.02.03 «Электрические станции, сети и системы»:

Группа 26-16
1. Акулова Виталия Петровича
2. Антонова Юрия Алексеевича
3. Бадмаеву Баярму Токтохоевну
4. Васильеву Анну Лучезаровну
5. Гурожанову Юлию Михайловну
6. Горшкова Никиту Алексеевича
7. Домышева Артема Михайловича
8. Исакову Веру Николаевну
9. Ли-Ци-Сю Дарью Александровну
10. Мухтарова Ильяса Рахимулловича
11. Мухаметшину Раису Курбангалиевну
12. Орлова Сергея Алексеевича
13. Озолину Элеонору Рудольфовну
14. Урбасаева Владимира Валерьевича
15. Ханхараева Руслана Олеговича

П.2. В связи с академической задолженностью, не допускать до защиты
выпускных квалификационных работ следующих выпускников:

1 .Аверьянова Игоря Алексеевича
2.Филиппова Николая Александровича
З.Чултумова Доржи Тумэновича
4.Чумакова Алексея Николаевича

Исполнитель:
Зав.очным отделением
Л.А.Еремина

Министерство образования и науки Республики Бурятия
Государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение
«Гусиноозерский энергетический техникум»

(ГБПОУ «ГЭТ»)

ПРИКАЗ
6MOS. <юло ?.

Гусиноозерск

В соответствии с Порядком проведения Г осударственной итоговой
аттестации по образовательным программам среднего профессионального
образования, п р и к а з ы в а ю :

П. 1. Допустить до защиты выпускных квалификационных работ следующих
выпускников специальности 13.02.03 «Электрические станции, сети и системы»:

Группа 26-1а
1. Арионенко Ивана Михайловича
2. Бугрову Веронику Андреевну
3. Васильева Константина Семеновича
4. Гымнинова Цырена Заяатовича
5. Гусева Андрея Алексеевича
6. Жамьянова Дмитрия Антоновича
7. Жарникову Александру Александровну
8. Иванова Александра Сергеевича
9. Карнаухова Даниила Александровича
10. Камышева Ивана Денисовича
11. Колодина Дмитрия Викторовича
12. Новикова Дениса Александровича
13. Намсараева Ниму Гомбоевича
14. Николаева Александра Сергеевича
15. Рагуткину Александру Евгеньевну
16. Цыбенова Владимирова Владимировича

П.2. В связи с академической задолженностью, не допускать до защиты
выпускных квалификационных работ следующих выпускников:
1. Киргизову Валерию Олеговну
2. Яковлева Евгения Владимировича

Исполнитель:
Зав.очным отделением
Л.П. Поддельская

Министерство образования и науки Республики Бурятия
Государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение
«Гусиноозерский энергетический техникум»

(ГБПОУ «ГЭТ»)

ПРИКАЗ
QS* <202.0/. - о

Гусиноозерск

В соответствии с Порядком проведения Г осударственной итоговой
аттестации по образовательным программам среднего профессионального
образования, п р и к а з ы в а ю :

П. 1. Допустить до защиты выпускных квалификационных работ следующих
выпускников специальности 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет» (по
отраслям):

группа 37-1
1. Аксентьеву Ирину Юрьевну
2. Башарову Наталью Михайловну
3. Глухих Любовь Александровну
4. Евдокимову Юлию Вадимовну
5. Кузнецова Ивана Ивановича
6. Ладыженскую Анну Анатольевну
7. Мункуеву Алену Сергеевну
8. Передневу Валерию Вячеславовну
9. Правдину Алену Борисовну
10. Скорик Никиту Витальевича
11. Сугробову Марину Алексеевну
12. Санжидаева Саяна Сергеевича
13. Серболину Анастасию Валерьевну
14. Саломатову Валерию Александровну
15. Ульянову Тамару Владимировну
16. Черных Наталью Сергеевну
17. Цынгунову Елену Александровну
18. Шебекову Анастасию Александровну
19. Эрдынееву Арюну Гынденовну

П.2. В связи с академической задолженностью, не допускать до защиты
выпускных квалификационных работ следующих выпускников специальности
38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет» (по отраслям):

1. Очирову Арюну Зориктуевну
2. Григорьеву Екатерину Артуровну

Директор Б.М.Спасов

И сполнитель:
Зав .очны м  отделением

Министерство образования и науки Республики Бурятия
Государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение
«Гусиноозерский энергетический техникум»

(ГБПОУ «ГЭТ»)

ПРИКАЗ
J2/.0S. dO  -Юг.

Гусиноозерск

В соответствии с Порядком проведения Г осударственной итоговой
аттестации по образовательным программам среднего профессионального
образования, п р и к а з ы в а ю :

П. 1. Допустить до защиты выпускных квалификационных работ следующих
выпускников специальности 13.02.01 «Тепловые электрические станции»:

группа 16-1
1. Анциферова Никиту Витальевича
2 . Бутусину Татьяну Леонидовну
3. Бадардинову Елизавету Олеговну
4. Борисову Наталью Константиновну
5. Десятова Сергея Николаевича
6. Даминову Марию Зефаровну
7. Зайцева Никиту Владимировича
8. Игумнова Владимирова Олеговича
9. Кривошееву Анастасию Андреевну
10. Круглова Александра Юрьевича
11. Михайлова Илью Васильевича
12. Митрофанова Максима Ивановича
13. Николаева Никиту Сергеевича
14. Очирова Арсалана Валерьевича
15. Сафонова Романа Ивановича
16. Сафонова Тимура Александровича
17. Яковлева Максима Васильевича

П.2 . В связи с академической задолженностью, не допускать до защиты
выпускных квалификационных работ следующих выпускников:
1. Русанова Максима Сергеевича

Исполнитель:
Зав.очным отделением
Л.А.Еремина